Постановление администрации

от _______________								№________

	О внесении изменений в постановление администрации города от 10.11.2014 №2251 "Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов"         (с изменениями от 28.12.2016 №1930, 19.01.2018 №57)

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 №963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов", статьей 242.27 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 10.11.2014 №2251 "Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов" (с изменениями от 28.12.2016 №1930, 19.01.2014 №57):
1.1. Дополнить пунктом 1.1 в следующей редакции:
"1.1. Установить, что банковское сопровождение контрактов не осуществляется в случае, если муниципальными контрактами предусматриваются авансовые платежи, подлежащие казначейскому сопровождению в соответствии с решением Думы города Нижневартовска о бюджете города на текущий финансовый год и плановый период.".
1.2. Абзац третий пункта 5 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]"- заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города по курируемым муниципальным унитарным предприятиям.".

1. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (О.В. Котова) обеспечить официальное опубликование постановления.

1. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: sub_1]

Глава города								   Д.А. Кощенко